МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«САР - САРСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

КИЗЛЯРСКОГО РАЙНА РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПРИКАЗ

От 31 августа 2022 г. №21/24-ОД

О создании рабочей группы по разработке рабочей Программы
воспитания

Согласно Федеральному Закону от 31.07.2020 № ЗО4-ФЗ «О внесении
изменений в Федеральный закон «Об образовании в Российской Федерации»
по вопросам воспитания обучающихся

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать рабочую группу по разработке Программы воспитания в

следующем составе:
Руководитель рабочей группы:
- Нежвединова Виктория Владимировна - заместитель директора по

УВР.
Члены группы:
- Абдулазизова Зульфия Саидовна - руководитель МО классных

руководителей;
- Хибиева Мадина Джабраиловна - руководитель МО начальных классов;
- Исаева Абидат Абдурагимовна - учитель родного языка и литературы;
- Курбанова Эльмира Абиддиновна - учитель русского языка и

литературы.
2. Рабочей группе при разработке Программы воспитания

руководствоваться Методическими рекомендациями.
3. Магомедовой У мужу ат Магомедовне разместить данный приказ на

официальный сайт МКОУ «Сар-Сарская СОШ».
4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы: /f/ /Ахмедханов Р.В./